PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA

SECRETARIA GERAL DO MUNICÍPIO
ASSESSORIA TECNICA LEGISLATIVAS

Aut. Nº LIGIA

PLN Vaius ! PALA

Publ: 25/72/47

LEI Nº 4.814 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2005.

“Denomina 'Praça Romeu Rodrigues Pedroso

(Romeu dos Bonecos)”, o Sistema de Lazer 1,

do Jardim Umuarama”.

JOSÉ ONÉRIO DA SILVA, Prefeito do Município de
Indaiatuba, Estado de São Paulo no uso das atribuições que lhe são
conferidas,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1º - Fica denominada “PRAÇA ROMEU RODRIGUES
PEDROSO (Romeu dos Bonecos)”, o Sistema de Lazer 01, do Loteamento
denominado Jardim Umuarama.

Art. 2º - Esta lei entrará em vigor na data de suá publicação.

Prefeitura do Município de Indaiatuba, aos 19 de dezembro
de 2005.

Publicado na Secretaria Gera! do Município, em 19 de dezembro de 2005.
SAMIR MAURÍCIO DE ANDRADE, Secretário.